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KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
_____________________________________________________________







VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ
(KVIETIMAS NR. 4)

2019 m. birželio 26 d.
Vilnius


1. Bendra informacija:
	2014–2020 m. vietos plėtros strategija
	Kupiškio rajono 2016-2023 m. integruota vietos plėtros strategija

	Vietos plėtros strategijos priemonė
	Bendruomeninio verslumo kaimiškoje vietovėje kūrimas ir plėtra

	Vietos plėtros strategijos priemonės veiklos sritis (jei taikoma)

	-

	Paraiškų teikimo laikotarpis

	2019-03-04/2019-04-29

	Kvietimo teikti paraiškas biudžetas priemonei, Eur
	125 000,00

	Kvietimo teikti paraiškas biudžetas priemonės veiklos sričiai (jei taikoma), Eur

	-

	Biudžeto likutis priemonei / priemonės veiklos sričiai, Eur

	91 399,00




2

2



2. Paraiškų vertinimo suvestinė (paraiškos nurodomos projektų atrankos balų skaičiaus mažėjimo tvarka)

	

Eil. Nr.

	
	

Pareiškėjo vardas, pavardė / pavadinimas

	

Paraiškos gavimo data

	
Nr. paraiškų atrankos pirmumo  eilėje

	
Atrankos balų suma
	Tinkamos finansuoti išlaidos 

	
Paramos suma


	
	Paraiškos  reg. Nr.
	
	
	
	
	
Pareiškėjo nurodytos, Eur

	
Nustatytos vertinimo metu, Eur

	Pareiškėjo prašoma

	Vertinimo metu nustatyta


	
	
	
	
	
	
	
	
	
Suma, Eur

	Tinkamų išlaidų dalis, %

	
Suma, Eur

	Tinkamų išlaidų dalis, %


	1. VPS  Ekonominės veiklos plėtra ir užimtumo skatinimas  prioriteto priemonė „Bendruomeninio verslumo kaimiškoje vietovėje kūrimas ir plėtra“ kodas  ,,LEADER-19.2.-SAVA-6“ 

	1
	KUPI-LEADER-6B-D-4-1-2019
	Alizavos jaunimo centras ,,ALSJA“
	2019-04-25
	
	90
	26 315,79
	26 315,79
	25 000,00
	95
	25 000,00
	95

	2
	KUPI-LEADER-6B-D-4-2-2019
	Kaimo bendruomenė ,,Palėvenys“
	2019-04-29
	
	85
	9 053,94
	9 053,94
	8 601,00
	95
	8 601,00
	95

	Iš viso:
	35 369,73
	35 369,73
	33 601,00
	95
	33 601,00
	95



3. Paraiškų, atmestų pridėtinės vertės (kokybės) ir tinkamumo skirti paramą metu, suvestinė
	Eil. Nr.

	
Paraiškos Nr.

	Paraiškos gavimo data

	
Pareiškėjo vardas, pavardė / pavadinimas

	
Paraiškos atmetimo priežastys


	Paraiškos, atmestos pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu


	1.
	
	
	
	

	Paraiškos, atmestos tinkamumo skirti paramą vertinimo metu


	1.
	
	
	
	

	Paraiškos, atmestos, nes priemonei / veiklos sričiai skirtame vietos plėtros strategijos biudžete nėra likę paramos lėšų


	1.
	
	
	
	



___VPS administravimo vadovė________________                     _______________________                          ____Neringa Čemerienė___________    
   (VPS vykdytojos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)			       (parašas)					       (vardas, pavardė)
___________________________________
